2. Belagerung Krojas von 1444 und 1449/50. Ausführliche Beschreibung der Ereignisse seit 1448 vgl. bei  Johann
Wilhelm Zinkeisen,  J.  H. Moeller,   Geschichte des osmanischen Reiches in Europa: Theil  1:  Urgeschichte und
Wachsthum des Reiches bis zum Jahre 1453, Hamburg 1840, p.786 ff., diejenigen von 1444 ebd., pp.776-779. 

684 Diese Angaben aus den Nobilitierungsakten.
685 Drzavni Arhiv u Zadru, analitichi inventar – obitelj Lantana 1260-1918, bearbeitet von Dubravka Kolic, Zadar 

2006, p.60.
686 Südöstlich von Zadar in Kroatien; mittelalterliche Stadt im Hinterland von  Pakoštane bzw. dem Vraner See.
687 Carl Georg Friedrich Heyer von Rosenfeld, Otto Titan von Hefner,  Der Adel des Herzogthums Krain und der

Grafschaften ..., Band 4,Ausgaben 1-3, p.80, Tafel 42. „Poskatina“ =  Pakoštane ?
688 1753 ist aber „Dominicus Ant. Spingaroli e Dominis de Dessa“ als Autor belegt (Johann Nepomuk Stöger, 

Scriptores provinciae Austriacae societatis Jesu ab ejus origine ad ..., Band 1,1855,  p.91).
689 Angelo de Benvenuti, Il castello di Vrana, in: Rivista dalmatico, 1940, pp.49-62, hier p.52. Ibidem, p.51: Im 13. Jh.

schenkt der Prior von der Templer in Vrana „.. le ville di Paskaglina (Pacostane ?) e di Zabaschie (Labaschia ?
presso Jancolovizza, con resti antichi) ad uno Spingarolli della nobile famiglia di Zara“.

690 Zoran Ladic, KASNOSREDNJOVJEKOVNI STANOVNICI ZADRA PODRIJETLOM IZ VRANE U 
ZADARSKIM BILJEŽNIČKIM SPISIMA/LATE MEDIEVAL DENIZENS OF ZADAR ORIGINATING FROM 
VRANA ACCORDING TO THE ZARATIN NOTARY RECORDS, , in:  Braca Vranjani i vransko producje tijekom
provijesti, Zbornik Radova, Zadar 2017, p.195.

691 Ladic,  p.200.  „Obit.  I.  Articuzio  di  Domenico  de  Rivignano:  Liber  Ordinarius  privileg.  civitatis  Iadre  (Bib.
Pappafava, Zara) da un rogito del 1393 si rileva un Nicolò q.m Tolomeri de Spingarolo, nobile, cittadino di Zara,
che compera 32 gognali di terra nella ... „ (Rivista dalmatica 1909, p.309). Vgl. ser  Nicola de Spingarolo (Radovi
Instituta  Jugoslavenske  akademije  znanosti  i  umjetnosti  u  Zadru,  Band  20,  1973,  p.116).  Ser  Nicola  condam
Tholomeri  de Spingarolo Zeuge,  und SL iez ma ma SSS Span frater  kusech.  civis de monte orech ara fil.  iiti
Sparinus jacomellus Amatus. habitator jadre. testis eia de Spingaroli jacobus et eius uxor Suna SSS de Spingarolo
Nicola fil. Tholomeri asa ftribunus curie jadrei au ... (Codex diplomaticus Regni Croatiae, Dalmatiae et Slavoniae.
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und  Kodulus  de  Spingarolo692.  25.9.1395 Johannes  de Spingarolo  habitator  Aurane in
Zadra693; Filipa de Spingarolis de Poschaina (1453 ?)694.  Auf den Kodula von 1354 dürfte
sich ein  Michouilus beziehen, dessen verstorbener Onkel (barbanus) 1385 eben  Codola
heißt,  und  der  als  Vorbesitzer  von villa  Poschaglene genannt  wird:  22.10.1385  Nos
capitulum vniuersum ciuitatis  Iadre  vniuersis  et  singulis  tam presentibus  quam futuris
quibus expedit  hanc nostram presentem paginam inspecturis memorie commendamus,
quod, dum nobis in vnum et insimul existentibus congregatis in ecclesia chatredali sancte
Anastasie de Iadra, ubi capitula nostra congregantur, accedentes ad presenciam nostram
ser Michouilus condam ser Iacobi de Spingarolo, ciuis Iadre, ex vna parte et Iohannes et
Philippus fratres et filii condam Iacobi Descouich, habitatores in Adurana, ex altera parte,
nobis vnanimiter et concorditer asserentes ipse partes ambe quod cum iam diu questio et
discordia  orta  fuerat  inter  ipsas  partes  ambas  occasione  certarum  possesionum
existencium in  villa  Poschaglene  districtus  Adurane,  qua  de  causa  ipse  partes  ambe
vnanimiter et concorditer et vnanimi voluntate volentes et cupientes parcere sumptibus et
expensis et euitare strepitus iuiditiorum et quod amor charitatiuus inter ipsas partes vigeret
ac quod aliqua ipsarum parcium ambarum materiam et causam litigandi dicta de causa
non habeant ac pro bono pacis et concordie, ad hanc compositionem de plano et sincero
animo omnibus herore (!), metu et fraude despulsis hoc modo, videlicet quod coram nobis
et  in  nostri  presencia,  dictus ser  Michoullus sponte,  libere et  ex certa  scientia  et  non
herore (!) ductus set pocius animo puro, mero, quieto et sincero per se suosque heredes
et  successores  dedit,  traddidit  et  asignauit  ipsis  Iohanni  et  Philipo  fratribus  et  suis
heredibus et successoribus totam et integram sextam partem ville Poschaglene et eius
districtus que villa Poschaglene est in districtu Adurane cum omnibus suis terris aratoriis
et non aratoriis, buschis, siluis, pratis, deris, pasculis, aquis, canalibus, ductis (!) aquarum,
valibus,  montibus,  fossatis,  paludibus,  moceriis,  gaiis,  poduorniciis,  ab  (!)  arboribus,
lapidibus et omnibus suis iuribus et pertinentiis ipsi  sexte parti  dicte ville Poschaglene
spectantibus et pertinentibus, que dicta sexta pars ipsius ville Poschaglene fuit  Codole
olim  barbani  dicti  ser  Michouili,  ad  habendum,  tenendum,  possidendum,  vendendum,
dandum, donandum, obligandum et pro anima et corpore iudicandum et quicquid dictis
Iohanni et Philippo fratribus uel suis heredibus et successoribus de ipsa sexta parte dicte
ville Poschaglene, que fuit condam dicti Codole, cum omnibus suis iuribus et pertinentiis
deinceps melius placuerit  faciendum sine contradictione dicti  ser Michouilli  uel suorum
heredum  et  successorum  cum  omni  acessu,  ingressu,  introytu  et  exitu  suo,  viis,
seruitutibus, fossatis, moceriis, aqueductibus, adiacenciis et pertinentiis suis superioribus
et inferioribus et cum omnibus iuribus et actionibus ipsi sexte parti dicte ville Poschaglene,